广告 A12 2019年1月26日 星期六

公告挂失上门办理地址：昆明市五华区江滨西路18号盛迪花园7楼（盘龙区税务局旁）

登报作废

通 告
高 颖 （530112 ××××××××3221）由于你严重违反公司规章

制度，依照公司“纪律行动指导原
则”和劳动法相关规定，你与雀巢
（中国）有限公司昆明分公司的劳
动合同于2018年12月28日解除，2018 年 12 月 28 日公司已通过EMS(1129573431917)向你寄递解
除劳动合同通知书。特此通告
雀巢（中国）有限公司昆明分公司2019年1月26日

公告·挂失
63306561 68391008广告

热线

昆明滇池度假区柠檬树化妆品店
遗失云南增值税普通发票一份（空
白），发票代码：5300173320，发票
号码：16614794，登报作废。

昆明市五华区睿芝祥科技经营部
遗失营业执照副本，注册号：
530102600141703，声明作废。

●昆明布斯宁餐饮管理有限公司
不慎遗失公章1枚，声明作废。

云南工程建设总承包股份有限公
司（原名：云南工程建社总承包公
司）遗失与牛玉晶（身份证：372321198609223563）签订的《安全网
材料供应合同》，合同编号：2014-218（0621）；遗失与昆明市官渡区
东旭建材经营部签订的《安全网
材料供应合同》，合同编号：2014-196（0619）；遗失与昆明市官渡区
红梅建材经营部签订的《止水螺
杆、对拉螺杆材料供应合同》，合
同编号：2014-248（0610）；遗失与
云南哲坤建筑劳务有限公司签订
的《5栋钢筋混凝土楼板拆除劳务
分包合同》，合同编号：2016-591
（0635）。以上合同声明遗失。

解除劳动合同公告
胡 剑 晶（ 身 份 证 号 ：530102XXXXXXXX1813）因你于2018年 10月口头提出辞职后，至

今未办理完离职手续擅自离岗、
旷工，已违反单位规章制度，现予
以解除劳动合同，公告期3天。

中信银行昆明分行人力资源部2019年1月26日
解除劳动合同公告
董 峻 峰（ 身 份 证 号 ：530122XXXXXXXX1115）因你于2018年 11月口头提出辞职后，至

今未办理完离职手续擅自离岗、
旷工，已违反单位规章制度，现予
以解除劳动合同，公告期3天。

中信银行昆明分行人力资源部2019年1月26日
解除劳动合同公告
李 楠 （ 身 份 证 号 ：530126XXXXXXXX041X）因你于2018年 11月口头提出辞职后，至

今未办理完离职手续擅自离岗、
旷工，已违反单位规章制度，现予
以解除劳动合同，公告期3天。

中信银行昆明分行人力资源部2019年1月26日

解除劳动合同公告
陈 晓 熙（ 身 份 证 号 ：532501XXXXXXXX0651）因你于2018年 10月口头提出辞职后，至

今未办理完离职手续擅自离岗、旷
工，已违反单位规章制度，现予以
解除劳动合同，公告期3天。

中信银行昆明分行人力资源部2019年1月26日昆明泽朗科技有限公司，开户行：
富滇银行股份有限公司昆明民航
路支行（账号：917031010002345500）遗失预留银行印鉴：公章、财务
专用章、法人（张曦）私章各一枚，
登报作废。

太极集团重庆涪陵制药厂有限公
司购销合同，编号：0081066，登报
遗失。

杨素华遗失坐落于机电小区 9-1-601的房屋所有权证，产权人杨素
华，房产证号：200127297，编号：00467830；遗失坐落于机电小区 9-1-601的土地证，土地持有人：杨
素华，编号：005653442，声明作废。

●昆明南晋科技有限公司原法人
杨涛法人章遗失，登报作废。

代菲菲遗失昆明晟鹏物业服务有
限公司开具的出入证押金收据
（收据号：0211480，金额：40元）以
及装修押金（收据号：0211442，金
额：2000元），登报作废。

宜春公路勘察设计院云南分院，
核准号：J7310019871001，开户行：
富滇银行股份有限公司昆明五华
支行（账号：242021010003057448）遗失预留银行印鉴：法人（王辉
利）私章一枚，登报作废。

●王晓芳遗失就业创业证，证号：5301990018091060，登报作废。

李向前遗失云南金色之源房地产
开发有限公司收据贰张，房号：A4-7-1-1801，1、票号：NOJF0070413，金额：￥5000 元；2、票号：NOJF0070412，金 额 ：￥350835
元，登报作废。

注销公告
云南高沃科技有限公司于 2019 年 1 月18 日经公司股东会决议解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起45日内向公司清算组申报债权，逾
期未申报债权的，视为放弃此权利。

云南高沃科技有限公司清算组2019年 1月 26日

● 杨 欣 遗 失 失 业 证 ，证 号:5301110015050472，登报作废。

父 亲 ：王 建 新（身 份 证 号 ：532930198204261712）、母亲：蒋艳
（身份证号：530111198309046563）
遗失女儿王柯霖出生医学证明，编
号：P530297997，登报作废。

江苏南通三建建筑装饰有限公司
丢失《云南省省外施工、监理企业
基本信息登记证》一本，编号:SW1201711151 ，登报作废。

蒋加应遗失云南坚稳房地产开发经
营有限公司于2016年12月15日开
具的100号车位认筹款收据，编号：0004882，金额44010元，登报作废。

●杨磊遗失就业失业登记证，证
号：5303810014024944，声明作废。

北京中环工程建设监理有限责任
公司云南分公司在交通银行预留
的（财务章、马敬福私章）各一枚
遗失，登报作废。

昆明宣称商贸有限公司遗失营业
执照正、副本，统一社会信用代
码：91530111MA6NF6MA9J,发证日
期:2018年10月10日，登报作废。

昆明兰博面包工坊食品有限公司
遗失富滇银行昆明景星支行转账
支票1份，号码:05384755，登报作
废。

盛蓉于 2019 年 1 月 15 日在家乐
福世纪广场店遗失二代身份证壹
张，证号：532901198008220022，登
报作废。自登报之日起所有发生
的一切责任后果均与本人无关，
一切事宜依据法律程序，特此声明。

云南泰森经济信息咨询有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91530103099426297U，
开户许可证，核准号：J7310027140902，机 构 信 用 代 码 证 ：G1053010302714090J，登报作废。

昆明市盘龙区子依婴幼儿用品店
遗失营业执照正副本，统一社会信
用代码 92530103MA6L544005，发
照日期2017年11月7日登报作废。

关于国家税务总局昆明市西山区税务局
兴苑路288号办税服务厅办公地点搬迁的

公告
为进一步推进办税和缴费便利化，更好服务纳税人（缴

费人）。国家税务总局昆明市西山区税务局原位于兴苑路
288号西山烟草公司二楼的办税服务厅将于2019年1月25日
起搬迁至西山区昌源南路129号西山区税务局新办公楼一楼
大厅办公服务。因搬迁带来的不便敬请谅解。

请在百度地图、高德地图、微信位置中搜索“国家税务总
局昆明市西山区税务局”，即可搜索到该地址。
联系电话：68226451

国家税务总局昆明市西山区税务局
2019年1月26日

昆明形品眼镜有限公司遗失营业
执照正、副本，统一社会信用代
码：91530102346666029A，核准日
期：2019年1月4日，登报作废。

熊春燕遗失云南中望置业有限责
任公司认筹金收据 1 份，收据票
号：jfgyh0537799，金额：20000元，
声明作废。

●云 AT6775 李云春从业资格证，
证号530326198812234639登报作废

云南省人民政府机关事务管理局
中共云南省人民政府办公厅机关
委员会遗失专户开户许可证，开
户行：上海浦东发展银行昆明分
行，账号：78010155260000029，核
准号：Z7310000656001，登报作废。

注销公告
昆明准栩商贸有限公司于 2019年 1

月 24 日经公司股东决定解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起 45 日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

昆明准栩商贸有限公司清算组2019年1月26日

●高勇不慎遗失工程师证书，证书
编号：1701021007，登报作废。

云南安泰尔建筑材料有限公司
遗失营业执照正本、副本（副本
编 号 ：2-1、2-2），注 册 号 ：
5300002013889，发证日期：2006
年03月03日，登报作废。

昆明瑞赛绿满地生物科技开发有
限公司在中国农业银行昆明市世
纪城分理处开立基本存款账户，
账号：24200801040000449，因保
管不善遗失核准号：J7310009719802的开户许可证，登报作废。

李亚华遗失二级建造师执业资格
证书，专业类别：建筑工程，证书
号：536209110136212517，登报遗
失作废。

●张婕妤遗失失业证，证书编号：5301010212001227，登报作废。

昆明市盘龙区彩瑞印刷厂遗失税
控盘，税控盘号：499927298784，
遗失国税发票领购簿，纳税人识
别号：92530103MA6KXHH94R，登
报作废。

注销公告
寻甸万达汽车修理有限公司于 2018年11月26日经公司股东决定解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起 45 日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

寻甸万达汽车修理有限公司清算组2019年1月26日

通知
谭秀林，你租用我波罗小区内

办公室，现逾期未交房租 ，多次与
你联系未果。请你于见报后15日
内前来处理，否则该房依约收回。

特此通知
黄祥麟2019年1月26日

熊万斌遗失车辆保险单，单号：PDAA201853010000110077，商业
险 保 单 号 印 刷 号 ：53001701696544，声明作废。

熊万斌遗失车辆保险单，单号：PDAA201853010000110077，商业
险 保 险 卡 印 刷 号 ：53001701713268，声明作废。

熊万斌遗失车辆保险增值税发
票，发票号码：38600686，声明
作废。

金天成遗失云 AF6522 道路运
输证，证号：530129021079，登
报作废。

昆明市五华区轻松副食店遗失营
业 执 照 正 本 一 份 ，注 册 号 ：
530102600658580，特登报作废。

●李宝顺遗失失业证，证号：5301120016077803，登报作废。

毛 安 军 ， 身 份 证 号 ：530128199210013317，于 2016 年4月29日办理的就业创业登记证
遗失，登报作废。

黄成（身份证号：5321XXXXXXXXXX0014）遗失春城时光花园4-2
号地块 IV地下车库-1层A945号
房屋商品房买卖合同二本及该商
品房买卖合同付款收据三张，合
同登记号：KMG2015070904842,
登报遗失。

代淑君遗失 2014年 4月 2日开具
的航空艺术港A-14幢 1003号房
购房收据、合同各一份，收据号：0307762，金额：30993.380 元，合
同登记号（KM2014040217344）,
登报遗失。

胡泊于 2019年 1月 2日在昆明遗
失 二 代 身 份 证 壹 张 ，证 号 ：53250219900710001X,登报作废。
自登报之日起所有发生的一切责
任后果均与本人无任何关系，一
切事宜依据法律程序，特此声明。

靳一帆于 2019年 1月 2日在昆明
遗失二代身份证壹张，证号:340403198601310449,登报作废。
自登报之日起所有发生的一切责
任后果均与本人无任何关系，一
切事宜依据法律程序，特此声明。

张丽遗失云南师范大学英语专
业 毕 业 证 ， 编 号 ：
106815200405004273，登报作废。

●李美科遗失失业证，证号：5301020015053997，登报作废。

注销公告
昆明佳茂达经贸有限公司于 2018 年 3
月 1日经公司股东会决议解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起 45 日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

昆明佳茂达经贸有限公司清算组2019年1月26日
注销公告

昆明宝德隆商贸有限公司于 2019 年 1
月22日经公司股东会决议解散，并成立
清算组，请公司债权人自本公告发布之
日起 45 日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。

昆明宝德隆商贸有限公司清算组2019年1月26日

昆明华远惠扬房地产开发有限公
司遗失云南电网有限责任公司昆
明供电局开具的收款专用收据
（发票联），收据内容：临时接电费630KVA*330 元 ，收 据 号 码 ：0004583，金额：207900元，登报遗失。

昆明诠艺乐器有限责任公司遗失
营业执照正、副本，统一社会信用
代码：915301007312066192；遗失
组织机构代码代码正、副本，代
码：731206619；遗失国地税税务
登 记 证 正 、副 本 ，税 号 ：915301007312066192；遗失公章、
财务章、私章各一枚，登报作废。

昆明俊宏建筑劳务有限公司遗失
营业执照正副本，统一社会信用
代码：91530127799864087J，发证
日期：2018年1月25日，登报作废。

昆明俊宏建筑劳务有限公司遗失
安全生产许可证正、副本，编号：
（云）JZ安许证字（2008）00397，登
报作废。

昆明俊宏建筑劳务有限公司遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J7310008780202，开户行：中国农
业银行股份有限公司嵩明杨林支
行，账号：24211701040002782，登
报作废。

昆明俊宏建筑劳务有限公司遗失
机 构 信 用 代 码 证 ，代 码 ：
G10530127008780206，登报作废。

昆明俊宏建筑劳务有限公司遗失
中国农业银行股份有限公司嵩明
杨林支行预留印鉴公章、合同专
用章各一枚，登报作废。

施工公告
经上级主管部门批准，自2019年02月16日08时起至2019

年 12 月 31 日 24 时止，石锁高速(SSK18+553米-SSK20+469 米)双
向段与宜石高速公路石林南互通
立交进行拼接、跨线施工。施工
采用占道及并道方式施工，请过
往车辆注意施工提示，严格按照
施工现场交通提示标志行驶，服
从现场工作人员的管理和指挥，
谨慎驾驶！为避免道路拥堵，你
也可从国道G326 (昆河线)绕行。
给你带来不便，敬请谅解!
云南云路红石公路投资有限公司
云南省昆石高速公路路政管理大队
云南省交警总队交巡警支队昆石

大队
中国铁建大桥 工程局集团有限
公司宜石高速公路项目经理部2019年1月26日

昆明佳俊苗木种植农民专业合作社
于2018年11月1日经合作社成员大
会决议解散，并成立清算组，请合作
社债权人自本公告发布之日起45日
内向合作社清算组申报债权，逾期
未申报债权的，视为放弃此权利。
昆明佳俊苗木种植农民专业合作社

清算组2019年1月26日

注
销
公
告

昆明名基岩土工程勘测有限公司
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J7310004996702，开户银行:富滇
银行股份有限公司昆明康达支
行，账号：932021010000806527，
登报作废。

昆明市西山区华庭家居用品经营
部遗失通用机打发票（发票代码:153001514039，发 票 号 码 ：01474282、01474283、01474284、01474285、01474286、01474287、01474288），声明作废。

官渡区市场监督管理局下属事业
单位“官渡区消费者协会办公室”
因公章遗失，登报作废。

昆明市西山区华庭家居用品经
营部，在中国银行昆明市日新路
支行开户，遗失公章一枚，特登
报作废。

糜雄遗失蓝光天娇城小区三期 7
栋 1703室嘉宝物业押金单收据，
票据号:1984861，金额:2050元，登
报作废。

中国平安人寿保险股份有限公
司云南分公司以下人员遗失执业证
书，现登报作废。
姓名 执业证号
蒋 琴02000153010080202016019196
邱荣华02000153000080020170405339
陈清芳02000153000080020180605422
代振宏02000153000080020170608753
钟 辉02000153000080020170804741
许小华02000153000080020171200594
李育文02000153000080020180505191
李娟仁02000153000080020180506410
张保存02000153000080020170703439
施超丽02000153010080202016017553
王 尊02000153000080020171108798
周 超02000153000080020180507822
普劲杰02000153000080020171108089
史建英02000153000080020180200852
赵梅芬02000153000080020170406866
赵光稳02000153000080020170912880
李学丽02000153000080020170702173
李明飞02000153000080020171108843
赵建芹02000153000080020160702733
冯雪飞02000153000080020180202987
方志菲02000153000080020170307238
贺国鑫02000153000080020161002596
严春源02000153000080020171007254
李 琼02000153000080020180407722
李笑天02000153000080020180701559
王婵旭02000153000080020180603839
荣 军02000153000080020180404478
武德洪02000153000080020180801561

吴其彪02000153010080202016019442
黄 程02000153000080020160702580
苏芳圆02000153000080020170912488
赵 阳02000153000080020180610167
杨 娟02000153000080020180202227
申 凡02000153000080020180307195
唐睿婕02000153000080020180405616
张兴艳02000153000080020180504985
陈晓晔02000153010080202016019320
李庆勇02000153000080020160801102
郑亚清02000153000080020170809828
孙如梅02000153000080020170303896
刘丽华02000153010080202016022908
汤 敏02000153000080020171004194
姚代春02000153010080202014002737
林万邦02000153000080020180604526
赵誉匀02000153010080202015016784
杨惠梅02000153000080020170400271
汪 毅02000153000080020170911604
杨雪花02000153000080020180601958
姚清珍02000153000080020170102642
聂艳群02000153000080020160702081
李正义02000153000080020170804387
尹 海02000153000080020170310137
杨晓丽02000153000080020180607585
姚勤英02000153000080020171200852
朱 杰02000153010080202016005932
寸 铭02000153010080202016027467
郑万钟02000153000080020180700228
张璐瑶02000153000080020171105937
陈嗣瀚02000153000080020171106552
顾海文02000153010080202014018551

李晓丽02000153010080202016022158
沐金芝02000153000080020160904798
鲁海艳02000153000080020170100649
闻 垒02000153000080020170913913
鲁 洁02000153000080020170913948
李 玲02000153000080020161106380
张 凯02000153000080020180104300
赵东剑02000153000080020170100536
马 林02000153000080020180305778
范 磊02000153000080020170302112
何茂翠02000153000080020171001886
周航霄02000153000080020170804346
高阳健02000153000080020180301483
罗成剑02000153010080202015030588
余丽芬02000153000080020170408177
赵升秀02000153010080202016028378
胡雪梅02000153000080020160906861
张焕丽02000153000080020171108683
陶 佳02000153000080020171109274
刘发琴02000153000080020161007523
凡艳花02000153000080020180106384
王 霞02000153000080020180501350
何林森02000153000080020171110041
陈祝平02000153000080020171206214
覃 爽02000153000080020170803827
李绍昌02000153000080020180106585
李 艳02000153000080020180704489
普顺发02000153010080202016019910
周志锦02000153000080020160807795
陈连军02000153000080020161202406
李银福02000153000080020180501083
吉 松02000153000080020160901568

自贵青02000153000080020171003724
王 超02000153000080020170707064
李显国02000153000080020180701245
陈国明02000153000080020180701639
方 俊02000153010080202016020201
袁俊波02000153000080020180100271
高天丽02000153000080020180505907
刘庆亚02000153000080020170102827
何永俊02000153000080020170908914
孔德燕02000153000080020171002598
张 洪02000153000080020180404398
王英刚02000153000080020170405656
李亚斌02000153000080020180702705
段佳瑜02000153000080020180704987
赵 毅02000153000080020180705529
郭常妹02000153000080020180407290
丁 俊02000153010080202016021420
尹亚红02000153000080020170601299
姚云芝02000153000080020170805781
杨 勇02000153000080020171007586
胡玉建02000153010080202015021882
王玉强02000153010080202015023388
许 姣02000153000080020160903640
高顺鸿02000153000080020170609779
胡琼珍02000153000080020171008040
曾 魏02000153000080020160702571
段鸿佳02000153000080020180608117
赵玉娟02000153000080020180608561
费昌票02000153000080020160900287
刘雪龙02000153000080020171003003
崔 豪02000153000080020180305479
严子美02000153000080020170707600

杨宝国02000153010080202016010327
郭得进02000153010080202016015857
许鸿琳02000153010080202016009249
郭薇铌02000153010080202015035994
杨小萍02000153010080202015034991
唐利华02000153010080202015038259
温 心02000153010080202016006226
井坤鹏02000153000080020180402542
张丽萍02000153000080020171200949
卢 星02000153000080020180701085
陈 梅02000153000080020180704962
丁建宝02000153000080020180103567
徐 俊02000153000080020180405920
陈 芮02000153010080202015006109
马 龙02000153000080020180604671
马 菁02000153000080020170610071
张 专02000153000080020180806806
唐春丽02000153010080202015036760
李佳虎02000153000080020161007390
张航诚02000153000080020170503125
余 波02000153000080020170606801
李瑞霞02000153000080020170708928
罗 彪02000153000080020180107842
唐晓会02000153000080020180507236
杨朝明02000153000080020170302936
和雪秀02000153000080020180408145
尚建刚02000153000080020170609176
周兴燕02000153010080202016000049
黄明欢02000153000080020170903252
鲍佳勋02000153000080020170304186
孙 榕02000153000080020161105199
邓红珍02000153000080020170913044

彭基文02000153000080020170706369
吴仲秋02000153000080020180105816
李鸿旺02000153000080020180406537
段鉴航02000153010080202016008922
刘春艳02000153000080020161200871
杨明飞02000153000080020161205658
李开旺02000153000080020180505343
吴丽娟02000153010080202016008393
涂 静02000153000080020171100685
陈美存02000153000080020171204626
万 宏02000153000080020180303276
太文东02000153000080020170603047
陈兴祥02000153000080020171002856
杨春丽02000153000080020170704226
何宏达02000153000080020180609005
张志尧02000153010080202016023656
薛志敏02000153000080020161203443
宋盛东02000153000080020170310223
周 倩02000153000080020161106736
马 俊02000153000080020180903954
马金国02000153000080020170907632
师曼飞02000153000080020171106995
周 桂02000153000080020180503499
袁 俊02000153000080020180506372
普绍丽02000153000080020180506811
张 瑾02000153000080020170502962
赵 娟02000153000080020180105728
张锡川02000153000080020170606772
徐荣琼02000153000080020170709095
高 芬02000153000080020180505597
杨平平02000153000080020170703730
董 燕02000153000080020180403029

本版面所展示的信息由信息发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。